

Dystopia Entertainment ApS
Mørkedalsvej 28, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 79 86 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Ulla Varneskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dystopia Entertainment ApS Mørkedalsvej 28 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 79 86 26
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulla Varneskov
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opbygge og afholde diverse arrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.591 t.kr. mod 1.346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 411 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 10.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 25% af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.590.639	1.346.298
2 Personaleomkostninger	-1.035.528	-1.006.454
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.000	-3.500
Resultat før finansielle poster	541.111	336.344
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.436	-26.072
Resultat før skat	529.775	310.272
Skat af årets resultat	-118.378	-73.478
Årets resultat	411.397	236.794
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	411.397	236.794
Disponeret i alt	411.397	236.794

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.500	66.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>	<u>66.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>	<u>66.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.894	20.894
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.894</u>	<u>70.894</u>
Likvide beholdninger	<u>1.186.376</u>	<u>732.794</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.222.270</u>	<u>803.688</u>
Aktiver i alt	<u>1.274.770</u>	<u>870.188</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	602.856	191.459
Egenkapital i alt	642.856	231.459
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.900	3.080
Hensatte forpligtelser i alt	2.900	3.080
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	34.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.529	17.816
Selskabsskat	114.558	51.816
Anden gæld	490.927	531.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.014	635.649
Gældsforpligtelser i alt	629.014	635.649
Passiver i alt	1.274.770	870.188

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksæt- terselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100	39.900	4.665	44.665
Henlagt af årets resultat	0	0	236.794	236.794
Overført fra frie reserver	39.900	0	0	39.900
Overført til reserver	0	-39.900	0	-39.900
Køb af egne aktier	0	0	-50.000	-50.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	191.459	231.459
Henlagt af årets resultat	0	0	411.397	411.397
	40.000	0	602.856	642.856

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	149.290	165.334
	<u>149.290</u>	<u>165.334</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	149.290	165.334
Resultat af særlige poster netto	<u>149.290</u>	<u>165.334</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.028.712	998.881
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.573
	<u>1.035.528</u>	<u>1.006.454</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
